
 
 

  

 
 

tel. +39 055 317123 
fax +39 055 308036 

toscana.apt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 
 
 

   

Aeroporto di Firenze 
Via del Termine, 11 
50127 Firenze 
c.f. 97158180584 
ETS 
 
 

 
 

Il Direttore Aeroportuale 
Toscana 

 
 

 

 

 
ORDINANZA 1/2017 

 
Il Direttore Aeroportuale Toscana, 

VISTO il codice della navigazione, approvato con regio decreto 30 marzo 1942 n. 
327 e successive modificazioni; 

CONSIDERATI i verbali delle riunioni volte alla redazione di talune modifiche al 
Piano di emergenza aeroportuale di Pisa; 

VALUTATI i commenti al riguardo prodotti dai soggetti interessati; 

ESAMINATA l’edizione 2 del Piano medesimo, proposta dal Gestore Aeroportuale 
per l’adozione da parte di questa Direzione; 

 
ORDINA 

Art. 1) È adottata l’edizione 2 del 20/12/2016 del Piano di emergenza aeroportuale 
– Aeroporto Galileo Galilei Pisa – Norme e procedure per stati di allarme 
emergenza o incidente aereo. 

Art. 2) Detto Piano costituisce parte integrante della presente ordinanza 

Art. 3) È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente 
ordinanza. 

Art. 4) La presente ordinanza entra in vigore alla data della sua emissione e 
abroga ogni preesistente difforme disposizione. 

 

D.ssa Fabiola Cardea 
(documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


		2017-01-12T18:11:50+0100


		2017-01-26T12:47:28+0100
	Roma
	Protocollo Enac




